
  

 

 

 

- Servizio Affari Generali  

- Stazione Unica Appaltante 

- Anticorruzione e Trasparenza 

- Ufficio Comunicazione e 
Stampa in staff al Presidente 

 
 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521-931704 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEI LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI NUOVA FOSSA DI COLLAUDO NELL’EDIFICIO “E” – 

APERTURA DI NUOVO PORTONE D’ACCESSO – SISTEMAZIONE PIAZZALE 

EDIFICIO “E” – SPOSTAMENTO DEL FRENOMETRO NELL’EDIFICIO “C” DA 

REALIZZARSI PRESSO IL DEPOSITO TEP – VIA TARO 12 – PARMA CUP 

E94E21000180005 CIG 871866237D  

Verbale n. 3 seduta pubblica del 01/06/2021 

Riscontro congruità costi manodopera e formulazione proposta di aggiudicazione  

  

In questo giorno 01/06/2021, alle ore 10.00 circa tramite la piattaforma per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia Romagna (in seguito: SATER), in modalità “Seduta Virtuale”, come previsto nel bando 

di gara si procede a dare riscontro in merito alla congruità dei costi della manodopera. 

La sottoscritta Responsabile di P.O. della Stazione Unica Appaltante, Dott.ssa Giordana Pinardi, 

Presiede la seduta di gara, ed assiste da remoto in qualità di segretario verbalizzante Alessia 

Magnani Istruttore tecnico della Provincia di Parma. 

 

Il Presidente di seggio, richiamato il precedente verbale del 26/04/2021, prende atto che il 

Responsabile Unico del Procedimento, Daniele Villani di TEP S.p.A. con atto del 31/05/2021 ha 

attestato, a norma dell’art. 95 comma 10 del Codice, la congruità dei costi della manodopera (art. 97 

comma 5 lett. d, del Codice) al fine di procedere con l’aggiudicazione dell’appalto. 

 

Pertanto, l’offerente aggiudicatario risulta l’operatore economico G.A. IMPIANTI TECNOLOGICI 

S.R.L., avente sede Via Ugo De Carolis 25 - 81055 Santa Maria Capua Vetere C.F. 03369380617 - 

P.IVA IT03369380617 Ribasso % 24,89 - Valore Offerta € 155.075,90. I costi della manodopera 

sono stati quantificati nell’offerta economica in euro 100.547,16. 

 

Il Presidente dispone la pubblicazione del presente atto sul Sistema per gli Acquisti Telematici 

dell’Emilia-Romagna (SATER) e sul sito della stazione appaltante www.provincia.parma.it - Area 

bandi. 

Il presente verbale, viene sottoscritto da: 

 

Il Presidente: dott.ssa Giordana Pinardi    

(documento firmato digitalmente) 

 

Il Segretario Verbalizzante: Alessia Magnani 

(documento firmato digitalmente) 

 


